
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-26-017711-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Хмельницький міський
центр первинної медико-санітарної допомоги №2"
Хмельницької міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40887956

Місцезнаходження замовника: 29013, Україна, Хмельницька область, м
Хмельницький, вул Подільська 54

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Григоренко Олена Станіславівна, +380382656446,
khm2byh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Розчин ділюента Erba H560 Dil//Erba H560 Dil,
Лізуючий розчин Erba H560 Lyse1//Erba H560 Lyse1,
Лізуючий розчин Erba H560 Lyse2//Erba H560 Lyse2,
Розчин для очищення Elite H Clean // Elite H Clean,
33600000-6 - Фармацевтична продукція за ДК
021:2015 Єдиного закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розчин ділюента
Erba H560 Dil//Erba
H560 Dil

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

20
паковання

29013, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Подільська,
54

до 31 грудня
2024



Лізуючий розчин
Erba H560
Lyse1//Erba H560
Lyse1

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

20
паковання

29013, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Подільська,
54

до 31 грудня
2024

Лізуючий розчин
Erba H560
Lyse2//Erba H560
Lyse2

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

10
паковання

29013, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Подільська,
54

до 31 грудня
2024

Розчин для
очищення Elite H
Clean // Elite H
Clean

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

10
паковання

29013, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Подільська,
54

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
проводяться на підставі
видаткових накладних шляхом
перерахування грошових
коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника
протягом 5 банківських днів з
моменту отримання товару

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Дата
подання
заявки

Строк поставки товару
повинен становити не більше 7
днів з дати отримання
письмової заявки.

Повторювана
поставка

5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

171 474,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

857,37 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


